[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
26.01.2022

                           № 8/63
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в Правила благоустройства

муниципального образования «город Слободской»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Слободской», утверждённым решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 № 57/597, Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования «город Слободской» по вопросам градостроительной деятельности, утверждённым решением Слободской городской Думы от 19.09.2018 № 39/267,
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Правила благоустройства муниципального образования «город Слободской», утвержденные решением Слободской городской Думы от 18.11.2020 №71/512, (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.6.3.1 раздела 3 Правил исключить.
1.2. Пункт 8.5.5 раздела 8 изложить в следующей редакции:
«8.5.5 На улицах с интенсивным движением транспорта работы по прокладке и ремонту подземных, наземных сооружений должны производиться в ночное время».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского

И.В. Желвакова
Председатель

Слободской городской Думы                     З.А. Баранова